
 

 

COMUNE DI PRAY 
PROVINCIA DI BIELLA 

VIA   ROMA  21   -   13867 PRAY 
TEL.  015 / 767035 - 767283 

 
 
 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   
 

N.  12  DEL  19/01/2023             
 
 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO: SEGRETERIA 
 
 
 
 

RESPONSABILE:  VANTAGGIATO DR. PIERO GAETANO 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA ePUBLIC S.R.L.  
PER CANONE E MANTENIMENTO SITO INTERNET RELATIVO 
ALL’ANNO 2023.  
 
CIG: Z0B2F29EC3 
 

 
 
 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 270 in data 10/11/2020 di impegno di 
spesa e la determinazione n.10 del 10/01/2023 dove si è provveduto ad incrementare 
l’impegno di spesa insufficiente per l’attivazione dell’APP “LA MIA CITTA” anno 2023;   
 
RISCONTRATA la regolarità delle forniture effettuate e dei servizi prestati, la rispondenza ai 
requisiti quantitativi e qualitativi, nonché la congruità dei prezzi praticati dai vari fornitori, 
risultanti dalle relative fatture/note di spesa ecc. appositamente emesse; 
 
DATO ATTO che questo Ufficio ha provveduto a richiedere i relativi C.I.G. per le forniture di 
beni e prestazioni di servizi rientranti nelle disposizioni di cui alla legge n. 136/2010 in 
materia di tracciabilità dei pagamenti; 
 
ATTESA la propria competenza a provvedere alle relative liquidazioni, come disposto con 
apposito atto di Giunta Comunale con il quale sono stati assegnati in via definitiva i fondi ai 
responsabili dei servizi comunali per la gestione relativa all’esercizio corrente; 
 
- VISTA il decreto sindacale n. 04/2022 di attribuzione al sottoscritto delle funzioni di cui al 
comma 3 dell’art.51 della L. 08/06/1990, n.142, (ora art.107 del D.Lgs. n.267/2000), a seguito 
di incarico e definizione di posizione organizzativa; 
 
- VISTO  il Bilancio di Previsione Pluriennale 2023/2025, approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 46 in data _20/12/2022; 
 
- VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
  
 
 

DETERMINA 
 
 

2. DI LIQUIDARE la fattura allegata alla presente determinazione come di seguito indicato: 
 
                   EX 140/2/9 – IMPEGNO N. 477   €.  1085,80 anno 2023 
     
3. DI DARE  MANDATO al servizio finanziario di pagare ai singoli creditori le somme indicate 
nella tabella, in conto agli impegni ed ai capitoli indicati a fianco di ognuna di esse; 
 
4. DI CONSEGNARE in data odierna copia del presente atto di liquidazione al servizio 
finanziario per gli adempimenti di cui al punto 2. 
 

 
                                                                            Il Responsabile del Servizio 
                                                             VANTAGGIATO DR. PIERO GAETANO       

                                                                                                                                                             Il documento è firmato digitalmente ai sensi del DLgs   

                                      82/2005 s.m.i e norme collegate e sostituisce il documento                                                                                                                    

        cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 



 

 

PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N.  12  IN DATA  19/01/2023 
DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 
(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 e 
seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA  
 
 
Il sottoscritto Vantaggiato Dr. Piero Gaetano, in qualità di Responsabile del Servizio 
Segreteria, esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica 
attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
Data ___________    Firma                  Vantaggiato Dr. Piero Gaetano                                                               

                                                                                                                                                             Il documento è firmato digitalmente ai sensi del DLgs   

                                      82/2005 s.m.i e norme collegate e sostituisce il documento                                                                                                                                                                                              

        cartaceo e la firma autografa 

 
 

I sottoscritti Conti Geom. Roberto, in qualità di Responsabile del Servizio TECNICO, 
esprimono, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante la 
legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma        _____________________ 

 
 
 
Il sottoscritto Vantaggiato Dr. Piero Gaetano, in qualità di Responsabile del Servizio 
Personale, esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica 
attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 

 
CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE E 

COPERTURA FINANZIARIA 
La sottoscritta Fusaro Rag. Patrizia, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, esprime sulla proposta 
del presente atto: 

- Parere favore di regolarità contabile, 

- Attesta per le spese in conto capitale  l’avvenuto accertamento  N.               del      

- Attesta la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art.153 comma 5 del TUEL 

18/08/2000 N.267. 

 
Pray,  __________________                             Firma:    Fusaro Rag. Patrizia 
                                                                                          
                                                                                                                                        Il documento è firmato digitalmente ai sensi del DLgs   

                                         82/2005 s.m.i e norme collegate e sostituisce il documento                                                                                                                                                                                                 

        cartaceo e la firma autograf 
 


